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3ATBEPDKEHO:

CrijibHui HaKa3

lernapTaMenTy  KWUTIOBO-KOMVHAIBEHOIO I'OCIOJIAPCTBA  Ta
OyapiBHuiTBa _ JIHIIPONETPOBCHhKOI  00TAcHOI _ JIepXKaBHOL
aJIMiHICcTpaIii

(HaiiMeHYBaHHA FOJOBHOTO PO3NOPANHUKA KOIITIR MiCLEBOr0 OIOIKETY)

1 JenapTaMeHT vinadcip  JIHinporeTpoBehkol  06aacHOT
JepKaBHOI aaMinicTpartii

(HaiiMeHyBaHHs MiCLIEBOT0 (hiHAHCOBOIO oprauy

A7 L/ /P Ne f,gza;;/p/ 4 — /L )
(y pemakimii CHUTBHOTO Hakasy JeIapTaMeHTy JKHTIOBO-
KOMYHAJILHOLO rOCIoaapcTBa Ta Oy[iBHHUIITBA
JIHIimponeTpoBChKoi 00JacHOl  AepykaBHOI ajMiHIicTpamii 1
JIeTIapTaMeHTy ¢binancis J{HITPOIEeTPOBCHKOL
obIepaMiHicTpaIii) i

0L O/ N 44/32/0/20 - 1P )

GI0JKeTHOT nporpamMmu MicueBoro oroxzkery Ha 2018 pik

1. 1200000 JIemapraMeHT sKHTJIOBO-KOMYHaIBLHOI0 rocnogapersa ta Oyaisaunrea JIninponeTrpoBebkoi 001acHoi

AepsKaBHOI aAMiHIcTpaNii

(KTTKBK MB) (HaifiMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3IOPSAIHIKA)

2.1210000 JdenapTaMeHT KHTJI0BO-KOMYHAJBLHOIO rocnojgapersa ta oyaisaunrea JIHinponeTpoBebKoi 001aCHON

epsKaBHOoI aaMinicTpamil

(KITKBK MB) (HaiiMeHyBaHFS BiANOBIAANBHOIO BUKOHABLISA)
3.1216030 0620 Opranizanis 6J1aroycTpoio HaceJleHUX NYHKTIB
(KNKBK MB)  (K®KBK)' (HaiiMeHyBaHHs OIO/UKETHOI MPOrpamMu)

4. O6csar 610MKeTHUX NPH3HAYEHb/OI0HKETHUX acurHyBaHb — 67 991,395 Tuc. rpuBeHb, y TOMY YHCII 3arajlbHOTO dbouy

— 0,00 Trc.rpuBeHb Ta creuiaabHoro Gouxy —67 991,395 THC. rpuBeHb.

5. MigcraBu 11t BUKOHAHHS 0I0J’KeTHOI IPOrpaMmu:

pimenns o6nacHoi pamy Bix 01 rpymas 2017 poxy Ne 268-11/VII “ITpo obnachuii 6romKeT Ha 2018 pix”(3i sMiHaMu);



3axoH Ykpainu Biz 06 Bepecus 2005 poky Ne 2807-1V “TIpo Graroyctpiii HaceneHuX myHKTIB” (31 3MiHAMH);

IIporpama couianbHO-€KOHOMIYHOTO Ta KYJIBTYPHOTO PO3BUTKY obGyacti Ha 2018 pik", 3aTBepikeHa pimieHHsSM 001acHOI
pamu Bixg 01.12.2017 Ne 267-11/VII;

[lepenik iHBeCTHLIMHUX TporpaM (IIPOEKTIB) 3 BU3HAYEHHSM iX €TAlliB, 3aXOJiB, MOKA3HUKIB OYiKYBaHHX PE3yJbTATIB i
e(eKkTuBHOCTI Ta obcsriB QinancyBanus Ha 2018 pik Ta 2019 - 2020 poku;

6. Meta 010/17keTHOT IporpamMu: IIiIBUIIEHHS PiBHA 0JIaroyCTPOIO HaceJleHuX IyHKTiB 061acTi

7. llixnporpamu, cipsiMOBaHi HA JOCATHEHHSI MEeTH, BU3HAYEHOI NACMOPTOM GIO/IZKETHOI NPOrpaMu

Ne 3/ KITIKBK K®KBK Hazga nignporpamu
8. O6csirn pinancyBanns 6104KeTHOI mporpamu y po3pisi mianporpam ta 3aBaaHb
(THc. rpH)
o KIIKBK | K®KBK niﬂ“pmpaff’mma““’; SAraNREyH Creujainbauii Gonp Pasom
3/n OI0/KETHOT MpoOrpamMH (onn
1 2 3 4 5 6 7
L 1216030 0620 3abesneuenns OyaiBHULTBA 06’ €kTiB Onaroycrporo 7 500,00 7 500,00
3 e 5
1216030 | 0620 | 3abe3nedeHHs peKOHCTPYKLIT 00’ €KTIB 19 931,395 19 931,395
6aaroycrporo
6 ¥ ok eicT
1216030 | 0620 [ ITpoekTyBaHHS PEKOHCTPYKILii 06’ €KTiB 40 560,00 40 560,00
GnaroycTpoio
Yesoro 67 991,395 67 991,395
9. Ilepeiik perioHaJbHHX HILOBHX NPOrpaMm, siki BAKOHYIOTHCH Y CKJIa/li G1017KETHOT mporpaMu
(THC. IpH)
u . S % : 3aranbHui . =
a3sa perioHaabHOI LILOBOI NPOrpaMy Ta MiANporpamM1 KITKBK dora CrerianbHuii hoHp Pazom
1 2 3 4 5
[Iporpama couianbHO-eKOHOMIYHOTO Ta KYJIbTYPHOIO PO3BUTKY 1216030 67 991,395 67 991,395
obuacti Ha 2018 pik
Yesoro 67991,395 67 991,395




e KITKBK Hazpa nokaznuka 011m!mw JLkepeno indopmartii 3HaueHHA NMoKasHUKa
3/m BHMIpY
1 2 3 4 5 6
1 1216030 3abesneuennsn OyaiBHHITBA 00’ €KTIB 0/1ar0yCTPOIO
1 Sampam
3arajibHui oOcAar BUAATKIB Ha OYIIBHULTBO 00’ €KTIB 50 366,872
OnaroycTporo T TR A
obcsr sujaTkie Ha OyaiBHULTBO 00’ ekTiB Giaroycrporo Ha 2018 Pitmenns obnacHol paam Bij 7 500,00
piK 01 rpynus 2017 poky
THC. TPH. Ne 268-11/VII “Tlpo
obnacHuii 6romker Ha 2018
pik” (3i 3MiHAMH)
rioina, 1o norpedye npopeieHHs OyAiBHUITBA 06’ €KTIB s TIK]T 72
GaaroycTpoio
MJI0111a, Ha AKi| 3aI1aHOBaHO MpoBeJeHHs Oy iBHULTBA
06’ekrie Gnaroycrpoio B 2018 poui T LIKL pespaxyso e
2 Hpooykmy
KiJlbKicTh 06’ €KTiB, SKi MmnaHyeTbes no0y1yBaTH i TTKJL 1
3 Edexmuenocmi
::g(:ﬁgi) ;'HTpaTH Ha OynieHuUTBO 06’ €KTiB Gnaroycrporo 1 ra sk ge PospaxyEok 6 995,399
cepe/iHi BUTpaTH Ha OynieHuUTBO 00’€KTiB Oiaroycrporo 1 ra 3G, T Poapiisyini 6 996,269
tepuropii (2018 pik)
4 HArocmi
piBeHb roToBHOCTI 00’ exTiB OyaiBHMLTBA Y0!
, Ha 29% oJ. PospaxyHok 1
2 1216030 3abe3neuenns: pekoHCTPYKHil 00’ ekTiB Os1aroycTporo
1 3ampam
3aranbHUi 00CAr BUAATKIB HA PEKOHCTPYKILIO 00’ eKTIB
6aroycTpoo THC. I'PH. KA 48 807,660
obcar BUAATKIB Ha peKoHCTpyKLito 06 ekTiB Ha 2018 pik Pinrenns obnacHoi paau Bif 19931,395
01 rpynus 2017 poky
THC. TPH. Ne 268-11/VII “IIpo
obnacuuii 6romker Ha 2018
pik” (3i 3MiHAMH)
TJIoMIa, Mo NoTpedye MPOBeIeHHS PEKOHCTPYKLIT 00’ exTiB - TIK]T 23,5
Gnaroyctpoto
ITiroma, Ha gKii 3aruTaHoBaHO NIPOBENEHHS PEKOHCTPYKIIIT
06’ekriB buaroycrpoto y 2018 p%ui . i8 HER, pospenyine i
2 IHpooykmy




KUIBKICT 00’ €KTiB 61aroycTpoIo, SKi IIaHyeThes
PEKOHCTPYIOBATH

I LHIGHR A WAL AR B0
01 rpyans 2017 poxy
No 268-11/VII “I1po

s obnacuuii Gromker Ha 2018
pik” (3i 3minamu)
Edexmugnocmi
cepe/iHi BUTpaTH Ha PeKOHCTPYKILiIO 06’ €KTiB OaroycTpoio 2 076,922
1 ra Tepuropil THC. TPH. Po3paxyHOK
cepeiHi BUTpaTh Ha PEKOHCTPYKILi0 00’ €KTIB 6J1aroycTporo 2491424
1 ra Tepuropii B 2018 poui s i s e s
Hrocmi
piBeHb FOTOBHOCT 00’ €KTIB PEKOHCTPYKILIT : na 50% o/l Po3paxyHOK 2
Ha 100 % ofl. Po3paxyHOK 1
1216030 IpoexkTyBaHHS pexoHCTpyKuil 06’ekTiB 0J1aroycTpOIo
Sampamu
06CAr BUIATKIB HA IPOEKTYBaHHS 00 €KTiB Hnaroycrporo Ha Pitensst 061acHOT pPajivi B 40 560,00
2018 pix 01 rpyaus 2017 poxy
. Ne 268-11/VII “IIpo
=S obnacuuii 6rouKer Ha 2018
piK” (3i 3MiHaMu)
Ipodyximy
KiNIBKIiCTh TPOEKTIB JUIA pekoHCTpyKIii 06’ €XTiB 0J1aroycTpoIo Pimensst 0671aCHOT pajiyl Bijg
01 rpymns 2017 poxy
o Ne 268-11/V1I “IIpo
; obnacuuii 6romker Ha 2018 5
pik” (3i aminamu )/ TIK]T
Eexmugnocmi
cepe/iHi BUTpaTH }Ea po3poOKy OIHOTO MPOEKTY s THG, TPH. Po3paxyHOK 8112,00
peKoHCTPyKLi 00°€KTy
Axocmi
i{BeHb TOTOBHOCTI POEKTHOT IOKYMEHTaLlli Ha PEKOHCTPYKLITO
o aria: " ; e s 100% ox Fospagysok 5




11. ixepena (hiHaHCyBaHHs iHBECTULIAHUX MPOEKTIB Y PO3pi3i MiIporpam-

Kon

HaiiMenyBaHHs jpepen
HAIXOKEHD

KIIKB

Kacosi BHIATKH CTAHOM Ha
01 ciuna 3BITHOrO NEPiOaY

Ipornos sumarkis Ha 2018 pik

[Tpornos suaarkis na 2019 pik

[Tporxos suaarkis #a 2020 pik

[1portos BuaaTKis Ha
2021 pik
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ByAIBHHITBO MiChKOTO
napky no

By Hentpanbna

m. Bisibnoripesk
Juinponerponeskoi obaacri
(y T.u. THKJ Ta exceneprisa)

121603
0

11 899,572

11 899,572

7 500,00 7 500,00

6 419,076 6 419,076

15000 15 000

9548,224

9548,224

602
400

Kowmu, wo nepedatomscs iz
3azanviozo ooy dredxcenty
do Grodxcemy po3sumxy
(cneyiansnozo ghondy)

7 500,00 7 500,00

6419,076 6 419,076

15 000 15 000

9548,224

9548,224

PeoncTpyKilis HeHTPaIbLHOT
anel (naomi) w/m 3axinuuii B
paiioni Bysmui Jannna
Tanuuskoro, 31 (PAIC)
Hopoxaganbsruii paiion M.
Nuinpo (8 7.4, K/ T2
eKCIepTH3A)

121603

17 160,00 17 160,00

Kowmu, wo nepedaromeca i3
sazansHozo gondy Brodxcemy
0o Brodacemy po3eumiy
(cneyianvrozo hondy)

17 160,00 17 160,00

PekoHCTPYKList
Jlengponapky no
synllenTpanbna m. loxkpos
uinponerposeskoi obaacTi
(y T.u. TIKJI Ta excneprnsa)

121603

1336,886

1 336,886

12 980,00 12 980,00

3000,000 3000,000

7597,50 7597,50

10207,309

10207,309

602
400

Kowimu, wo nepedaromsca iz
20q2a1bH020 OHOY BrodNcemy
do Brodaicemy po3suUmKy
(cneyiansrozo ghonoy)

12 980,00 12 980,00

3000,000 3000,000

7597,50 759750

10207,309

10207,309

PekoHCTPYKIN napy
Tipuuxis no sya. L.Mankn B
m. [lokpos
Jminponerpoeckroi obnacri
(y T.u. TIK/I Ta excneprusa)

121603
0

1343,468

1 343,468

2 300,000 2 300,000

3296,709

3296,709

Kowtmu, wjo nepedaiomsca iz
3azanvrozo grondy Brodxceny
do Giodxcemy po3sumiKy
(cneyianvrozo gondy)

2 300,000 2 300,000

3296,709

3296,709




Kon

HaiiMeHyBaHHs DKEpeN
HAIXOKEHD

KITKB

Kacopi BHIATKH CTAHOM Ha
01 ciuts 3BITHOTO NEPiOIY

Tporuos sunarkis na 2018 pik

Tlporto3 sunarkis na 2019 piK

[Tporso3 suparkis na 2020 piK
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2021 pik
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PeKoHCTPYKLLsl HeHpaIbHOT
o CMT
YepBOHOTPHIOPIiBKA
Hikononbeskoro paiiony (y
1. 9, TIKJI T excnepru3a)

121603

95,901

1 400,000

1 400,000

679,878

679,878

Kowmu, wo nepedaiomses i3
sazansiozo (ondy brodicemy
0o Brodoicenty po3eUmKy
(cneyianbrozo horoy)

1 400,000

1400,000

679,878

679,878

PexonerpyKuis naprosol
sonn em1 TomaxiBia,
TomakiBcbKoro paiiony,
JuinponerposebKrol obnacri
(y T. anei K Ta
excneprHia)

121603

647,288 647,288

1000,00

1000,00

5000,000 5000,000

8000,000 8000,000

5186,995

5186,995

6024
00

Kowmu, wo nepedaiomsca i3
sazaneHozo ghondy Grodaiceny
do Brodoicemy po3gUMKy
(cneyiansHozo hondy)

1000,00

1000,00

5000,000 5000,000

8000,000 8000,000

5186,995

5186,995

PekoHCTpYKIs iomi
Tipunusrol Cnasn M.
Mapraneus (8 T.u. K ma
eKcnepTHia)

20 000,00

20 000,00

6024
00

Kowmu, wo nepedaiomsci i3
sazansHozo Gondy Broduceny
do Biodocemy po3euUnKy
(cneyianvHozo honoy)

20 000,00

20 000,00

PexoHCTPYKHiA MiChKOr0
napKy BiAMOYHHKY i
03BLIIA TA HCHTPAJILHOTO
Tpocnexty ( y T.4. K Ta
excneprusa)

1000,000

1000,000

5000,00 5000,00

9 000,000 9 000,00

10000,00

10000,00

Koutmu, wjo nepedaiomuca i3
sazansHozo hondy dreoxceny
do Brodicenty po3sUMKy
(creyiansnozo ondy

1000,000

1000,000

5000,00 5000,00

9 000,00 9 000,00

10000,00

10000,00

6024
00

PeKOHCTPYKIIA Ta
KomiuieKkcnuii omaroycrpiii
gy lymkina B
m.IlepmorpaBenckK
J{HinponeTpoBeLKOL 06aaCTi

4 651,395

4 651,395

2 094,403

2 094,403




Kacosi BUmaTky CTaHOM Ha ; . 2 . i : ; [TporHos BHAATKIB HA
Kon 01 ciurs 3BiTHOrO Mepiogy ITporxos suaarkis Ha 2018 pik TTporuos puaatkis wa 2019 pix Tporto3 suaarkis Ha 2020 pix 2021 pik
3 3 3
a a a
T T r
a a d 3a
a i | Ja ra
HaiimeHyBaHHs JoKepen KIIKB | & b b g
HAIXOLKEHE K H | CremiansHuii H CTICLI AL HITH H | cnemiamsHuii - creiansH
5 o pazom " doo pazoM " possa pasom 1{; i diosn pazom
i i i o
H,
] () d 8
0 0 o
H H H
a I a
Kowmu, wyo nepedaiomscs iz
3a@zaneHoz0 Gondy Grodmuceny 4651.395 4651,395 2094403 2094.403
do Grodorcenty po3BUMKY
((4]"’ Y { HO20 d)ﬂﬁij
Yenoro 15323,115 15323,115 67 991,395 67 991,395 19 419,076 19419,076 39 597,500 39 597,500 41 013,518 41 013,518
! Kon dynxuionansroi knacudikallii BUIATKIB Ta KPEAUTYBAaHHA DIOIDKETY BKA3YETHCS JIHIIE Y BHIIAIKY, KOIH G10/pKETHA POTPAaMa HE MOAUISETHECA Ha MiANPOrpamMH.
2 [yscr 11 3aN0BHIOETHCA THTLKM U151 3ATBEPDKEHIX Y MiCLEBOMY OH/DKET BHIATKIB/HATAHHS KDE/WTIB HA peanisauiio iHBecTHuiiinmx MpPOEKTIB (mporpam).
? Tporno3 BUAATKIB 10 KiHIE peani3amii iHBeCTHLIHOTO NPOEKTY 3a3HA4AETEA 3 PO3OHBKOIO 38 POKAMH.
Jlupekrop genapramenTy
JKHATIIOBO-KOMYHAIBHOT'O
rocrozapeTsa Ta OyAiBHAITBA 00 IepKaaMiHicTpanii A.B.KOJJOMOEIIb
(migmac) (imiriamy Ta Npi3BAUINE)
IOT'OJPKEHO: '
I[MOT'OIPKEHO
JlupexTop nenaprameHTy ¢iHaHCIB (—\/ﬁ =
obnepKaaMiHicTparii LLLL —= T.LINEBEKO

(mipmuc) (imimiany Ta Mpi3BHIIE)



